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I(eyingi o'rinlarda <Buyurtmachi> deb yuritiladigan Baxmal tuman Obodonlashtirish
boshqarmasi (buyurtmachining nomi)nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi (ustav, nizom,
ishonchnoma) Abdullaev Mingboy Suyunovich bir tomondan va keyingi o'rinlarda <Pudratchi>
deb yuritiladigan ..MAXSUS MELIORASIYA TA'MIR" MCHJ nornidan Nizom (ustav, nizom,
ishonchnoma) asosida ish ko'ruvchi Siranov Abdusalim Shoxobiddinovich ikkinchi tomondan
Baxmal tumani Bunyodkor MFY Iftixor ko'chasini 0.750 km qismini joriy ta'mirlash
obektni foydalanishga tayyor holda qurishga doir mazkur pudrat shartnomasini tuzdilar.

I. Ta'riflar
1. Mazkur shartnomada quyidagi tariflar qo'llaniladi:
ijro hujjatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ul bo'lgan

shaxslar tomonidan ulalga kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi chizmalarga muvofiqligi
to'g'risidagi yozuvlar bilan birgalikda obekt qurilishiga ishchi chizmalal turkurni, sertifikatlaq
texnik pasportlar va o'rnatilgan asbob-uskunalaming sifatini va ishlarni bajarishda qo'llanilgan
materiallar, konstruksiyalar va detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan
ishlar tasdiqlanganligi to'g'risidagi dalolatnomalar, ayrim mas'uliyatli konstruksiyalar oraliq
davrda qabul qilinishi to'g'risidagi dalolatnomalar, montaj qilingan asbob-uskunalarning yakka
tartibdagi sinovi to'g'risidagi dalolatnomalar, ishlarni bajarish daftarlari hamda qurilish normalari
va qo i dalan da nazar da tutil gan bo shqa hujj atlar;

qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish davrida
dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi.

Obektning qurilish maydoni chegarasi ajratib qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq
belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;

vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va
ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan har qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash
mumkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar bilan berkitiladigan ishlar;

shartnorna narxini bo'lib chiqish * ishlarning har bir bosqichi valyoki turlari qiymatini
aniq belgilagan holda shaltnoma bo'yicha obektning umumiy qiymatini bosqichlarga taqsimlash,

II. Shartnoma mavzusi

2. Pr-rdratchi mazkur shartnoma shartlariga muvofiq Baxmal tumani Bunyodkor MFY
Iftixor ko'chasini 0.750 km qismini joriy ta'mirlash bo'yicha smeta loyihasida ko'zda tutilgan
ishni foydalanishga tayyor holda tarnirlash ishlarini bajarish rnajburiyatini oladi, Buyurtmachi esa
Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ularni qabul qilish va
to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.- iII. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati

3. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan, tanlov savdosi (tender)
natijasida aniqlangan va tender komissiyasining qarori' (12.08.2022 yildagi 133373-son
bayonnoma) bilan tasdiqlangan islilar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarm o'z
ichiga olgan holda joriy narxlarda329 250 000 (Uch yuz yigirma to'qqiz million ikki yuz ellik
ming) io'mni tashkil etadi.

4. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas,
quyidagi hollar bundan mustasno:

qurilish qiyrnatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab
bo'lganda;

ishl ar haj mi Buyurtmach i tomonid an o' zgartirilganda ;

obektning qurilishi bir yildan ortiqqa o'zgartirllganda.
5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga

shartnomaviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.
6. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlal Buyurtmachi bilan

Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.
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IV. Pudratchining maj buriyatlari
T.Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazarda

tutilgan ishlarni bajarish uchun:
barcha ishlarni mazkur shartnomada hamda unga ilova qilingan smeta hujjatlariga muvofiq

islilarni bajarish jadvalida nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o'zining kuchlari yoki jalb
qilingan kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga rnazkur shartnoma shartlariga
muvofiq topshirish;

Smeta hujjatlariga muvofiq qurilish maydoniga zarur qurilish materiallari, buyumlar,
konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini yetkazlb berish,
ularni qabul qilish, tushirish, omborga joylash va saqlash;

qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
Buyurtmachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan shartnomalar

tuzilishi, shartnoma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish;
qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlami bajarish vaqtida atrof muhitni, o'tqazilgan

daraxtlarni va yer uchastkasini muhofaza qilish bo'yicha zarur tadbirlar bajarilishini ta'minlash,
shuningdek yoritish chiroqlari o'matish;

qurilish tavald<alchiliklarini sug'urta qilish;
mazkur shaftnoma bo'yicha obektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi

dalolatnoma imzolangan kundan boshlab o'n kun muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli
qurilish mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlar, priborlar, inventarlar,
qurilish materiallari, buyumlar, konstruksiyalar hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatish; 

,

qurilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash;
mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish

majburiyatint o' z zimrnasiga oladi.
8. Pudratchi rnazkur shar tnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z krichlari bilan va

subpudratchilar tomonidan zarur tarzda bajarilishi hamda obektning foydalanishga tayyor holda
topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'1iq mulkiy javob beradi.

V. Buyurtmachinin g majburiyatlari
9. Mazkul shadnor.nani bajarish uchun Buyurlmachi:
mazkur shartnoma irnzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga

muvofiq ishlarni bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini obekt qulilishi va qurilish
tugallangun gacha b o' lgan davrda dalo latnoma bo' yicha Pudratchiga berish ;

ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratim va mazkur shartnomada qayd
etilgan Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar vaboshqa funksiyalarga rioya etilishini
nazorat qilish, Pudratchidan hrgallangan ishlarni qabul qilib olishni ta'minlash;

Pudratchining barcha murojaatlarini besh kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul
qilish;

moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga shartnomaga muvofiq avans berish va joriy
moliyalashtirishni arnalga oshirish;

mazkur shaftnoma imzolangan kundan boshlab ikki kun davomida Pudratchiga ishlami
qabul qilish uchunzarur bo'lgan ijro hu.ljatlari ro'yxatini taqdim etish;

mazknr shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq hajrnda bajarish majburiyatini
oladi. ;

VI. Ishlarni bajarish muddatlari

10. Shartnoma qonun hujjatlariga muvofiq ro'yxatdan o'tkazilgandan keyin kuchga kiradi.
11. Pudratchi birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.
12. l'anlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar

boshlangan kundan e'tiboran 30 kunrii tashkil etadi.
13. Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar ishlarni bajarish jadvaliga muvofiq amalga oshiriladi.

VII. To'lovlar va hisob-kitoblar
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14. Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining 30 foizi
miqdorida avans o'tkazadi. c

15. Obektning shartnomaviy joriy qiymatining qolgan 70 foi2i uchun Buyurtmachi va
Pudratchi o'rtasidagi uzil-kesil hisob-kitob qurilish tugallangandan keyin va obekt qabul
komissiyasi tomonidan belgilangan tartibda qabul qilingandan keyin 30 ish kuni mobaynida
amalga oshiriladi.

16. Pudratchi obekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma bo'yicha obektga
mulk huquqini o'zida saqlab qoladi. Obekt Buyrrtmachiga topshirilgunga qadar obektning
tasodifiy yo'q qilinishi va shikastlanishi xavfi Pudratchining zimmasida bo'ladi.

17. Buyurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga qabul qilgan majburiyatlami
slrartnoma kuchga kirgan kundan boshlab otttiz kun mobaynida bajarmagan taqdirda, Pudratchi
bu haqda qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Buyurtmachini yozma ravishda xabardor qilgan
holda, shartnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki shartnomani bir tomonlarna tartibda bekor qilish
huquqiga egadir. Bunda Buyurtmachi Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan
ozod qilinmaydi.

VIII. Ishlarni bajarish
18. Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini texnik auditorni tayinlaydi, u

Buyuftmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi,
shuningdek Pudratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-uskunalaming shartnoma
shartlariga va ish hujj atlariga muvofi qligini tekshiradi.

19. Texnik auditor ishlar bajarilishining va shadnomaning butun davri mobaynida ishlarning
barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.

20. Pudratchi texnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik auditol Pudratchi
tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlami amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi
masalalarni hal qilish bo'yicha yig'ilishlardamuntazam ravishda qatnashadi.

21. Pudiatchi ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur shartnomaning
VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan
obektda ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

22. Qurilish maydonida ishlarni bajarish davrida lcommunikatsiyalarni vaqtincha ulashni va
ulash nuqtalarida yangidan qurilgan komrnunikatsiyalarni ulashni Pudratclii amalga oshiradi.

23. Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish rnateriallari, asbob-
uskunalar va butlovchi buyumlar, konstruksiyalar vatizimlar sifati loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan
spesifikatsiyalarga, texnik reglamentlarga yoki standartlarga muvofiq bo'lishini hamda ularning
sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa hujjatlarga ega
bo' lishini kafolatlaydi.

24. Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlaming
sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini
ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda
qayta b ajarish ga maj burdir.

Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlardatuzata olmasa, Pudratchi
ularni tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazllgan zararlarni Buyurtmachiga to'laydi.

25. Pudratchi qurilish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l
uchastkalari va yo'laklami supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydondan
qurilish axlatini Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi.

IX. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari
26. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat

hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqs ava agar bu holatlar
mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisrnan yoki to'liq
baj arm asl ik uchun j avobgarlikdan o zod etiladilar.
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'hnaydigan kuch holatlari
amal qilgan, shuningdek ushbu holatlal yuzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda uzaytirtladi.

27 . Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga
cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlami davorn ettirish yoki ularni konservatsiya
qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.



2g. Agartomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri shartnoma

bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.
X. Qurilishi tugallangan obektni qabul qilib olish

29. eurilishi tugallangan obektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida amalda

bo,lgan beigilangan iartibga muvofiq mazktx shartnomadanazardatutilgan barcha majburiyatlar

tomonlar tarafidan baj"arilgandan keyin, shuningdek qurilishi tugallangan obektlarni

foydalanishga qabul qilibolifining belgila'gan qoidalariga binoan amalga oshiriladi.

30. Obektlar jarni,lg foydatanisnga tayyorligi to'g'risida Pudratchining yozma

bildirishnomasi Buyurtrnachi tomonidan olingan kundan boshlab 5 ish kuni mobaynida qabul qilib

olinadi.
31. eabul qilib olingan paytdan boshlab obekt Buyrrtmachining mulkiga aylanadi.

XI. Kafolatlar

32. Pudratchi:
barcha ishlar to,liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda

bajarilishini;
loyiha hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnilc sharllariga muvofiq barcha

ishlarni baj arish sifati ni ;

o,zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va

butlovchi buyumlar, konstruksiyu uu iiti^lar sifitini, ularning loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan

sertifikatsiy uiurgu, texnik reglamentlar yoki standartlarga muvofiqligini;

ishlarni qabul qilish va-obektdan ioydalanishning kafolatli davrida aniqlangan kamchiliklar

va nuqsonl arni o'z vaqtida bartataf qilishni;
obektdan fbydalanilganda muhandislik tizimlan va uskunalarning foydalanish qoidalariga

muvofi qli gini kafolatlaYdi'
33. Obekt bo,yicha bajarilgan ishlarning kafolatli muddati tomonlar qurilishi tugallangan

obektni qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kr-rndan boshlab kamida 1 yil etib

belgilanadi.
34. Agar obektclari foydalanishning kafolatli davrida aniqlanib, ular bartaraf etilgunga qadar

foydalanishni davom ettirish irnkonini birrnaydigan nuqsonlar aniqlansa, u holda kafolat muddati

n uqs on I arn i b artaraf eti sh d avri g a uzay tir rladi'
Nuqsonlar pudratchi tomonidan uning o'z hisobidan bartaraf etiladi.

Mavjucl nuqsonlar va ularni bartarafltish muddatlari Pudratchi va Br-ryurtmachining ikki

tomonlama dalolatnomasida qayd etiladi.
Agar pgdratchi bajarilgan isntarAagi nuqsonlar va chala ishlarni, jumladan uskunalarning

kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgin -rddut ichida bartaraf ettnasa, u holda Buyurtmachi

mazkur kamchiliklar qiymatid a jartmar"rndirib olishga haqli.
XII. Shartnomani bekor qilish

35. Buyultmachi:
shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi Buyurtmachiga bog'liq

bo'lmagan sabablarga i.o'.u Pirdtatchi tomonidan bir oydan.ko'p yaglga kechiktirilganda;

ishlarni tugatis"hning mazkur shartnomada belgilanganmuddati Pudratchining aybi bilan bir

oydan ortiq mucldatga kl'paygan holda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish jadvaliga rioya

etilmaganda;
pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalarrdanazarda tutilgan

ishlarnirrg sifati pasayishiga olib keladigan darajada buzilganda;

qonun hujjatlariga iluvofiq bosh{a asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab

qilish huquqiga ega.

36. Ptrdratchi:
ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi

tomonidan bir oydan ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda;

Br.ryuftmachi tomonldan moIiyalashtirish shartlali bajarilmaganda;

qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab

qilish huquqiga ega.



37. Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra
tugallanmagan qurilish bir oy muddatda Buyurtmachiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan ffhlar
qiymatini Pudratchiga to' laydi.

38. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga
muvofiq ikkinchi tomonga yozmabildirishnoma yuboradi.

39. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zararni,
shu jumladan boy berilgan foydani to'laydi.

40. Shartnotnaning bir tornonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilntaydi, qonun hujjatlarida
yoki mazkur shartnomada nazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

XIII. Tomonlarning mulkiy javobgarligi
41. Tomonlardan biri shartnoma rnajburiyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada

bajarmagan taqdirda aybdor tomon:
ildcinchi tomonga yetkazil gan zar arlarni qoplaydi ;

O'zbekiston ltespublikasi Fuqarolik kodeksida, <Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar
faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida>>gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida,
boshqa qonun hujjatlarida hamda rnazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha
javobgarlikka tortiladi.

42. Mazkur sharlnomada ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi, o'z vaqtida
moliyalashtirmaganligi va sharlnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni buzganligi uchun
Buyurtmachi Pudlatchiga kechiktirilgan hal bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan
qismining 0.4 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan
ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazllgan zararni
qoplashdan ozod qihnaydi.

43. Shartnornaga rnuvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh
tortganligi uchun lSuryLrrtmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan
sumnraning 20 foizi miqdorida jarima to'laydi.

44. Pr,rdratchi obektui o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z rnajbuliyatlarini buzganligi
uchun Buyurtmachiga nrr-rddati o'tl<azib yuborilgan har bir kun uchun majbr"rriyatlanting
bajarihnagan qismir-ring 0.5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning urnurniy
summasi obekt shartnomaviy joriy qiynratining 50 foizidan oshrnasligi lozitr.

Buyurtmachi tomorridan topilgan nuqsonlar va karnchiliklar o'z vaqticla bartaraf etilmagani
uchun Pudratchi bltyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan
ishlar qiyrnatining 0.5 fbizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz
bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.

Penya to'lash Pudratchini ishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi
tufayl i yetkazi I gan zar arlarni qoplashdan ozo d qilmaydi.

45. Shartnorna bo'yicha majburiyatlar bajarih-naganligi uchun mazkur moddada nazarda
tntilgan jazolaldan tasliqari shartnomanibuzgan tomon ikkinclii tomonga boshqa tomon taraftdan
qilingan xarajatlar"da, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan
foydada ifo dalariadi gan p enya b i I an qoplanmagan zar ar^larni qoplaydi.

46. Mnddat o'tkazib yubolilganligi yoki majbr"rriyatlarning boshqacha taruda zarur darajada
bajarilmaganligi r-rchun penya to'lash tornonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan ozod
qilmaydi.

XIV. Tomonlarning korrupsiyaga qarshi l<urash bo'yicha majburiyatlari.
47. Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajalishda fbmonlar korrupsiyaga qarshi

kurashish bo'yicha qoidalarga, shu jumladan amaldagi qonunlarga rioya etishini ta'minlaydi;
ya'ni tomonlal bir-birlar:iga yoki davlat ishtirokidagi tashkilot xodimiga pora berish ybki pora
betishda vositachilil< qilish, rnoddiy yoki nomoddiy naf olishdan tiyilishi lozim. Tomonlar ushbu
xar:akatlarning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar qabul qilinishini kafolatlaydi.

48. Touronlar korrupsiyaga qarshi qoidalar buzilganda yoki asosli gumonlar 1.luzaga
kelganda darxol yoznft ravishda (elektron pochta orqali) yoki ishonch telfoni orqali bir-birini
xabardor qilish rrajburiyatini oladi. Bunda tomonlar y\zaga kelgan xolatga oydinlik kiritish
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M.Abdullaev

|JKU.bUV.ULTlA3tAMlA Op(anh JYV\ Onna$ TaC,qhKnaHraH,{yXXaT KOAI,1: Ul\J I ZUZ6VIO/

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARTGA MUVOFIQLIGI TOOGORISIDA HUQUQIY

XULOSA

l\n Cyt 4317 406
rl
rir r,

1. Loyihaning turi

2. Loyihaning nomi

3. Loyihasining
mazmuni

4. Loyiha ishlab
chiquvchisi va
kiritilgan sana
haqidagi ma'lumot

I

Shartnoma

Obektlarni foydalanishga tayyor holda qurishga
doir pudrat shartnomasi

<Buyurtmachb deb yuritiladigan Baxmal tuman
Obodonlashtirish boshqarmasi (buyurtmachining
nomi)nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi (ustav,

nizomo ishonchnoma) Abdullaev Mingboy
Suyunovich bir tomondan va keyingi o'rinlarda
<<Pudratchb deb yuritiladigan *MAXSUS,

MBLIORASIYA TA'MIR" MCHJ nomidan Nizom
(ustav, nizom, ishonchnoma) asosida ish kotruvchl I

Siranov Abdusalim Shoxobiddinovich ikkinchi
tomondan Baxmal tumani Bunyodkor MFY Iftixor
ko'chasini 0.750 km qismini joriy ta'mirlash obektni
foydalanishga tayyor holda qurishga doir mazkur
pudrat shartnoma

Xujjat loyixasi Baxmal tutnan Obodonlashtirish

boshqarmasi tomonidan 2022 yil 15-avgust kuni dasturga

kiritilgan

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab'

chiqilgan va uni tuzish maqsadga muvofiq. :

A. Brgashev

2022 yil d7>> avgust
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, :. : ri((TAC,UI4KnAfrMfiH)
,' li Eaxrvran ryMar{n O6oAounaurrrrpum

M.A64ynnaen

'. '.... ., i ..'

Eaxuar ryMaHr.r O6oAoHlaurr.{puu 6our4aplaacx openbudjet (MeHurtr iliatnrtt) noilvtxacvt

nra6rauapu xuco6n1laH Eaxual ryMaHu Fyue4rop MOI4 I4(fruxop nivacuun 0.750 KM KIIcMLIHI{

xcopufi TabMr.rpnau yrryH [y,qparqu:e.qr aHlrKnau 5itiauuaraHJloB ]masuur KoMI{cc[tcI4HHHr

MAXTJII{C EAEHHOMACI'I Ng 5

2022.iaur' <17> anrycr Vcnlar uaxapqacu

Kyrr rapru6u:

Ax6 opor ilapranl4ra xofi lamrupl4nraH oT)JroH r! rpucuga MabnyMor

1. SuoH 6epulraH caua: 05.08.2022 fiun
2.Sepunranst,rloH tapru6pa(aMl4: 22110012133373
3.Eroprrwa rrpea*.t": liaxuaJr ryMaHrr FyHdgrcop MOfr ll{rlrxop rc}'raclruu 0.750

r{M KlrcMl{nu rxopufi TabMIrpJIa[r
4.Vr.ros 6upturu: Xr.r:ar
5.EupnnrHapxu: Cyu
6.5epumaH Mr4r(/Iopu: 1

7.3tnon 6epururn llapxl{: 332 250 000

llaxiraau ryMar{u Fyu€4xop N4OIZ I4rfruxop r<}uacunu 0.750 KM KLIoMITHu Nopzfi
TabMr4pnaur yqyH nyAparrtzrnrr aHr{KJrar[ 6!ftnua 2 xyu vro6afinula KoMIiccI4s ab3onaplrra Ba

Baxlra,r ryMarra O6oAosnaurrr{pum 6olrrqapuacilra xeq (auAafi [II4Kotr Ba STrrpo3nap renz6
ryrrrMaAr4 "MAXSUS MIILIORASIYA TA'MIR" MqX roMoHI{AaH Baxual ryMaHI4 Eyn€4xop

MOI4 tr4rfruxop x!.racuua 0.750 r(M r(rlcMr4rrn xopuft TabMI,IpnaIx 6liruua raI(AHM 3rIrJIraH

raxrurfua or{r MaKyn Ba MaKcaAfa rrrynodrH4 Ae6 ronulfall Ba 6y rana6rop raHJIoB roln6lr Ae6

TOTII,IJIfAII.

M.A64yruaen

H.Ityruen

A.Hapnaaron

P.Cyrronon

E.Aranypolon
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